
26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA1 PROPATRIA 1883 MILANO10/08/12

 696047 VITALE ANITA2 BRIANZASCHERMA21/02/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 709456 LA FORZA MARTINA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 700675 GENTILE MATILDE5 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 708363 ANDREOLI MAUDE6 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 716316 FERRARI SOFIA7 CUS PAVIA22/05/12

 704568 RUSSELLO AGNESE8 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 708470 LUONGO MIRIAM9 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 704148 REZZONICO MAYA10 LUGANO SCHERMA25/02/12

 705877 SALA LUCIA11 BRIANZASCHERMA09/10/12

 718138 COTTONE AMELIE12 LUGANO SCHERMA14/08/12

 711111 NIED ALUMINÉ13 CLUB SCHERMA SESTO09/10/12

 695263 TONELLI SOFIA14 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA15 SCHERMABRESCIA11/06/12

 704199 ROSSI DOROTEA16 SCHERMA SARONNO19/04/12

 718779 TURANI BEATRICE17 CUS BERGAMO ASD24/08/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 699937 CROTTI BENEDETTA19 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 709469 CAVALLO ROBERTA20 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 715399 GENERALI MARGHERITA21 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 716533 PRESTIPINO ALICE23 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/08/12

 705820 AMATO VALENTINA24 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE12/07/12

 698503 VINANTE LAVINIA25 SCHERMA SARONNO28/08/12

 700099 SAVARE' SOFIA26 SAN PAOLO MILANO19/01/12

 712708 RASTELLI SOFIA27 LAME GRIGIOROSSE25/02/12

 713898 FRANCESCHI DE MARC ANNA28 ACCADEMIA SCHERMA MILANO05/11/12

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA29 MILANOSCHERMA srl28/08/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA30 CUS PAVIA14/06/12

 705670 TAGLIETTI GAIA ELENA31 SCHERMABRESCIA15/03/12

 708101 CONELLI VITTORIA32 ACCADEMIA SCHERMA MILANO16/01/12

 716852 GABURRO EMMA33 MANTOVA SCHERMA20/05/12
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GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

CONELLI VITTO - MIACC (Milano)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

AMATO VALENTI - BGMIL (Bergamo)

VINANTE LAVIN - VASOR (Saronno)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

FRANCESCHI DE - MIACC (Milano)

GENERALI MARG - CRACS (Cremona)

COTTONE AMELI - MILUG (Milano)

TURANI BEATRI - BGCUS (Dalmine)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

LASORSA BORGO - MISCH (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

DONÀ DALLE RO - MIGIR (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

RASTELLI SOFI - CRGRO (Bonemerse)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

SAVARE' SOFIA - MISPM (Milano)

PRESTIPINO AL - MIGIR (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

TAGLIETTI GAI - BSSCA (Bergamo)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)
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GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

COTTONE AMELI - MILUG (Milano)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)
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GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)
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LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)
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MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)
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 1

 64

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  1
P.

 33

 32

GABURRO EMMA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CONELLI VITTORIA-MIACC (Milano)

 7

 10
CONELLI VITTORIA-MIACC (Milano)F  2
P.

 17

 48

CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
CROTTI BENEDETTA-BGTEN (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

 0

 0
TONELLI SOFIA-MISES (Milano)F  4
P.

 9

 56

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)F  5
P.

 41

 24

-

AMATO VALENTINA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
AMATO VALENTINA-BGMIL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
VINANTE LAVINIA-VASOR (Saronno)F  7
P.

 57

 8

-

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  8
P.

 5

 60

MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MARCHI MATILDE GIULIA-MIPRO (Milano)F  9
P.

 37

 28

-

FRANCESCHI DE MARCHI ANNA-MIACC (Milano)

 0

 0
FRANCESCHI DE MARCHI ANNA-MIACC (Milano)F  10
P.

 21

 44

GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)

-

 0

 0
GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)F  11
P.

 53

 12

-

COTTONE AMELIE-MILUG (Milano)

 0

 0
COTTONE AMELIE-MILUG (Milano)F  12
P.

 13

 52

TURANI BEATRICE-BGCUS (Dalmine)

-

 0

 0
TURANI BEATRICE-BGCUS (Dalmine)F  13
P.

 45

 20

-

ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)

 0

 0
ROSSI DOROTEA-VASOR (Saronno)F  14
P.

 29

 36

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MISCH (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

 0

 0
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  16
P.
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 62

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  17
P.

 35

 30

-

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)F  18
P.

 19

 46

BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)

 0

 0
DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)F  20
P.

 11

 54

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  21
P.

 43

 22

-

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)

-

 0

 0
RASTELLI SOFIA-CRGRO (Bonemerse)F  23
P.

 59

 6

-

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

-

 0

 0
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)F  25
P.

 39

 26

-

SAVARE' SOFIA-MISPM (Milano)

 0

 0
SAVARE' SOFIA-MISPM (Milano)F  26
P.

 23

 42

PRESTIPINO ALICE-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PRESTIPINO ALICE-MIGIR (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

REZZONICO MAYA-MILUG (Milano)

 0

 0
REZZONICO MAYA-MILUG (Milano)F  28
P.

 15

 50

NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)

-

 0

 0
NIED ALUMINÉ-MISES (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  30
P.

 31

 34

TAGLIETTI GAIA ELENA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
TAGLIETTI GAIA ELENA-BSSCA (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 16:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  4

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 1,00  16  23  7 3 3  5

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  2

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Qualificata 0,83  15  28  13 5 5  4

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 0,83  14  26  12 6 6  3

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,83  12  28  16 7 7  1

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,83  10  22  12 8 8  3

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,80  10  24  14 9 9  2

 704148 REZZONICO MAYA MILUG Qualificata 0,80  7  20  13 10 10  5

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,67  7  25  18 11 11  1

 718138 COTTONE AMELIE MILUG Qualificata 0,67  5  26  21 12 12  4

 718779 TURANI BEATRICE BGCUS Qualificata 0,67  2  25  23 13 13  3

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,60  7  21  14 14 14  5

 711111 NIED ALUMINÉ MISES Qualificata 0,60  5  20  15 15 15  2

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,50  8  23  15 16 16  4

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,50 -4  20  24 17 17  1

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,40  2  21  19 18 18  2

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,40 -4  18  22 19 19  5

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,33 -5  20  25 20 20  3

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,33 -5  16  21 21 21  3

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,33 -6  21  27 22 22  3

 716533 PRESTIPINO ALICE MIGIR Qualificata 0,33 -7  17  24 23 23  1

 705820 AMATO VALENTINA BGMIL Qualificata 0,33 -10  16  26 24 24  4

 698503 VINANTE LAVINIA VASOR Qualificata 0,20 -10  11  21 25 25  5

 700099 SAVARE' SOFIA MISPM Qualificata 0,20 -11  9  20 26 26  2

 712708 RASTELLI SOFIA CRGRO Qualificata 0,17 -10  16  26 27 27  3

 713898 FRANCESCHI DE MARCHI ANNA MIACC Qualificata 0,17 -14  14  28 28 28  1

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MISCH Qualificata 0,17 -16  12  28 29 29  4

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,00 -16  9  25 30 30  5

 705670 TAGLIETTI GAIA ELENA BSSCA Qualificata 0,00 -17  13  30 31 31  1

 708101 CONELLI VITTORIA MIACC Qualificata 0,00 -21  9  30 32 32  4

 716852 GABURRO EMMA MNMAN Qualificata 0,00 -21  4  25 33 33  2

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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26/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada femminile 16:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUSSELLO AGNESE 704568 V V V V 3 V  0,830  12  28MISES

 2 PRESTIPINO ALICE 716533 1 V 4 2 0 V  0,330 -7  17MIGIR

 3 FRANCESCHI DE MARCHIANNA 713898 2 2 3 1 1 V  0,170 -14  14MIACC

 4 CROTTI BENEDETTA 699937 2 V V 2 1 V  0,500 -4  20BGTEN

 5 SALA LUCIA 705877 4 V V V 1 V  0,670  7  25MIBRI

 6 GENTILE MATILDE 700675 V V V V V V  1,000  23  30MIMAL

 7 TAGLIETTI GAIA ELENA 705670 2 2 3 2 3 1  0,000 -17  13BSSCA

 2Girone N.

 1 GABURRO EMMA 716852 1 0 0 0 0 3  0,000 -21  4MNMAN

 2 CAVALLO ROBERTA 709469 V 3 V 4 0 4  0,400  2  21MIMAL

 3 ANDREOLI MAUDE 708363 V V V V 0 V  1,000  15  25MIMAN

 4 SAVARE' SOFIA 700099 V 3 0 1 0 0  0,200 -11  9MISPM

 5 NIED ALUMINÉ 711111 V V 3 V 0 2  0,600  5  20MISES

 6 MAGGIO SARA 711491 A A A A A A  0,000  0  0MIBRI

 7 LUONGO MIRIAM 708470 V V 4 V V 0  0,800  10  24LCCS

 3Girone N.

 1 LA FORZA MARTINA 709456 v3 v2 V v3 4 V  0,830  10  22MIBRE

 2 GENERALI MARGHERITA 715399 0 4 1 V V 1  0,330 -5  16CRACS

 3 ROSSI DOROTEA 704199 1 V 2 V 3 4  0,330 -5  20VASOR

 4 FERRARI SOFIA 716316 1 V V V V V  0,830  14  26PVCUS

 5 RASTELLI SOFIA 712708 1 1 4 1 V 4  0,170 -10  16CRGRO

 6 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 V 2 V 2 3 4  0,330 -6  21BGPOL

 7 TURANI BEATRICE 718779 4 V V 1 V V  0,670  2  25BGCUS

 4Girone N.

 1 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V V V V V  1,000  19  30BGPOL

 2 CONELLI VITTORIA 708101 1 1 3 0 1 3  0,000 -21  9MIACC

 3 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 3 V V V V V  0,830  15  28MIPRO

 4 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 0 V 2 0 2 3  0,170 -16  12MISCH

 5 TONELLI SOFIA 695263 2 V 2 V 4 V  0,500  8  23MISES

 6 COTTONE AMELIE 718138 3 V 3 V V V  0,670  5  26MILUG

 7 AMATO VALENTINA 705820 2 V 0 V 0 4  0,330 -10  16BGMIL
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada femminile 16:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 4 1 0 3 1  0,000 -16  9PVCUS

 2 BONOMETTI ARIANNA 705365 V 3 3 2 V  0,400 -4  18BSSCA

 3 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 V V 4 2 V  0,600  7  21MIGIR

 4 REZZONICO MAYA 704148 V V V 0 V  0,800  7  20MILUG

 5 VITALE ANITA 696047 V V v3 V V  1,000  16  23MIBRI

 6 VINANTE LAVINIA 698503 V 3 2 1 0  0,200 -10  11VASOR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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26/03/2023Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 51 MIMALSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 82 MIMANSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 133 MIBRESI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 194 BGPOLSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 315 MIBRISI

REZZONICO MAYA 25/02/12  704148 516 MILUGSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 557 MISESSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 618 PVCUSSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 639 MIMALSI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 8810 MISESSI

TAGLIETTI GAIA ELENA 15/03/12  705670 9011 BSSCASI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 10812 LCCSSI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 11013 VASORSI

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 11414 MIPROSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 11515 BSSCASI

FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 12516 PVCUSSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 12617 MISCHSI

TURANI BEATRICE 24/08/12  718779 12918 BGCUSSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 13919 MIBRISI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 14020 MIBRISI

NIED ALUMINÉ 09/10/12  711111 14221 MISESSI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 14322 BGTENSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 15123 BGPOLSI

AMATO VALENTINA 12/07/12  705820 16224 BGMILSI

COTTONE AMELIE 14/08/12  718138 17725 MILUGSI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 18926 MIGIRSI

VINANTE LAVINIA 28/08/12  698503 19127 VASORSI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 19328 CRACSSI

SAVARE' SOFIA 19/01/12  700099 19529 MISPMSI

FRANCESCHI DE MAR ANNA 05/11/12  713898 19630 MIACCSI

CONELLI VITTORIA 16/01/12  708101 9.99931 MIACCSI

GABURRO EMMA 20/05/12  716852 9.99932 MNMANSI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12  716533 9.99933 MIGIRSI

RASTELLI SOFIA 25/02/12  712708 9.99934 CRGROSI
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TURANI BEATRICE 24/08/12 718779  129BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

AMATO VALENTINA 12/07/12 705820  162BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  19BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  151SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  143BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  115BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

TAGLIETTI GAIA ELENA 15/03/12 705670  90SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  193CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

RASTELLI SOFIA 25/02/12 712708  9.999CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  108LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CONELLI VITTORIA 16/01/12 708101  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FRANCESCHI DE ANNA 05/11/12 713898  196SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  13MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  139MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  140SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  31SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  189MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12 716533  9.999SI

COTTONE AMELIE 14/08/12 718138  177MILUG-LUGANO SCHERMA SI

REZZONICO MAYA 25/02/12 704148  51SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  63MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  5SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  8MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  114MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  126MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

NIED ALUMINÉ 09/10/12 711111  142MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  88SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  55SI

SAVARE' SOFIA 19/01/12 700099  195MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

GABURRO EMMA 20/05/12 716852  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  61PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  125SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  110VASOR-SCHERMA SARONNO SI

VINANTE LAVINIA 28/08/12 698503  191SI
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